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lllrus 2 -situácÍa

Jánošíkova
vykurovan ch bytov:6í0

na KW

Ż1

2t 0t ts t7

Spolu:

N rrr/vs 2

Źerotínova bašta z5'z7
Źerotínova bašta 21-23

żerotínova uäšta ĺz-rg'ánošíkova 
14-16

lánošíkova 10-12
Jánošíkova 6-8
Jánošíkova 2-4
s.H.Vajanského 77-81
s.H.Vajanského 73-75
G. Bethlena 46-50
G. Bethl6a 38-40
G. Bethlena 34-36
G. Bethlena 28-32
Jánošĺkova 22-24-26
Jánošíkova 18-20
G. Bethlena 42-44

Hx-Sb

NZBD

BK

Hx-Sd

NZBD
NZBD

NZBD
NZBD
NZBD

BK

NZBD

NZBD
NZBD

BK
BK
BK

3344 Ĺ27,oo
157 350,00
157 350,00

162 210,00

205 036,00

205 036,00
205 036,00

205 036,00

348 08s,OO
239 345,00

264 466,00

131 760,00

153 970,00
322 510.00

?99 452.,00

r55 725,OO

131 760,00

='.:l:=" PTKPrĺmámy tepel

==== Sekundámy tepeln kanál

=--t'= Śachta, čÍslo šachty

--Tj-: Kompenzátor

enda


